

【試算】

積算情報

設計書番号	506-k174230-00040-41(0)		設計者名	
費目	測量及び試験費	工事名	【当初】令和6年度 片田地区海岸波高計清掃・点検業務委託	
所属	志摩建設事務所 事業推進室			
適用単価	業務			
入札日(開札日)	令和6年6月25日			
歩掛適用年月日	令和6年5月1日			
単価適用年月日	令和6年5月1日			
適用単価 地区	一般材料	V00:志摩4		
	生コン	V01:志摩A		
	石材	V01:志摩4		
適用工種	(係数ランク 1)			

積算時想定業務期間	年月日 ~ 年月日(日)
-----------	--------------

<計算処理>2024/05/23 13:13:17
<一括更新>

- 1 -

諸経費情報

506-k174230-00040-41(0)

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	75.2%
測量業務(竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務(一般)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務(解析)	その他原価の割合(α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合(α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%

- 2 -

設計内訳書

業務名	【当初】令和6年度 片田地区海岸波高計清掃・点検業務委託	当初	業種		測量業務				
			項目	測量・調査計画	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
測量・調査計画		式	1			2,659,200			
一般調査業務		式	1			2,659,200			
直接業務費		式	1			2,659,200			
計画策定		港	1	51,350		51,350			単-1号 AI
諸準備		式	1	323,700		323,700			単-2号 AI
測量・設標		地点	1	42,420		42,420			単-3号 AI
波浪観測装置点検	-30m以深～-40m未満	ヶ所	1	539,800		539,800			単-4号 AI
波向計方位確認		ヶ所	1	217,500		217,500			単-5号 AI
ケーブル点検		ヶ所	1	319,500		319,500			単-6号 AI
観測局点検(陸上)		ヶ所	1	100,800		100,800			単-7号 AI
観測所及び監視局点検		ヶ所	2	84,840		169,680			単-8号 AI
定期交換部品		式	1	150,800		150,800			単-9号 AI

- 3 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41(0)

設計内訳書

業務名	【当初】令和6年度 片田地区海岸波高計清掃・点検業務委託	当初	業種		測量業務				
			項目	測量・調査計画	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
総合試験		回	6	42,000		252,000			単-10号 AI
所見		港	1	60,450		60,450			単-11号 AI
報告書作成		式	1	111,800		111,800			単-12号 AI
協議・報告		式	1	319,400		319,400			単-13号 AI
直接経費		式	1			353,680			
直接経費		式	1			353,680			
旅費交通費		式	1			12,880			
交通費		式	1	12,880		12,880			単-14号 AI
安全費		式	1			288,800			
警戒船運転費		式	1	288,800		288,800			単-15号 AI
電子成果品作成費		式	1			52,000			
電子成果品作成費(測量) 2.3×1,212千円×0.44		式	1			52,000			

- 4 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

業務名	【当初】令和6年度 片田地区海岸波高計清掃・点検業務委託 項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	当初	業種	測量業務
										項目	項目	直接測量費
直接測量費			式	1		3,012,880						
間接測量費			式	1		2,265,120						
諸経費 3,012,880×75.2%			式	1		2,265,120						
測量業務価格			式	1		5,278,000						
消費税相当額 5,278,000×10%			式	1		527,800						
業務費計			式	1		5,805,800						

- 5 -

三重県 県土整備部

諸経費計算書
(当初)

業務名 令和6年度【当初】令和6年度

測量業務 建設コンサルタント		地質調査業務 一般調査業務	
項目	金額・率 (%)	項目	金額・率 (%)
直接測量費	3,012,880	純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	0	非対象額	
管理費区分9・I (成果検定費等)	0	管理費区分9・I (諸経費の非対象)	
対象額	3,012,880	対象額	
諸経費率	75.2%	諸経費率	
諸経費 (計算額)	2,265,665	諸経費 (計算額)	
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	0	調整額	
竣工平面図作成の諸経費率	0%	諸経費計上額	
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	0	調整業務計上額	
調整額	565	その他原価対象額 (管理費区分A+B+D)	
諸経費計上額	2,265,120	その他原価の割合 (α)	
調整業務計上額		その他原価計上額	
その他原価対象額 (管理費区分A+B+D)	0	直接原価	
その他原価の割合 (α)	0%	その他原価	
その他原価計上額	0	一般管理費対象額	
直接原価	0	一般管理費等の割合 (β)	
その他原価	0	一般管理費等計上額	
一般管理費対象額	0		
一般管理費等の割合 (β)	0%		
一般管理費等計上額	0		

- 6 -

三重県 県土整備部

諸経費計算書

業務名

地質調査業務 解析調査業務		設計業務	
項目	金額・率 (%)	項目	金額・率 (%)
直接人件費		直接人件費	
その他原価の割合(α)		その他原価の割合(α)	
その他原価計上額		その他原価計上額	
直接原価		直接原価	
非対象額 (-)		非対象額 (-)	
管理費区分9・I (一般管理費等の非対象)		管理費区分9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額		一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)		一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)		一般管理費等 (計算値)	
調整額		調整額	
一般管理費等計上額		一般管理費等計上額	
(直接経費))	(直接経費))

506-k174230-00040-41 (0)

1次単価表

単-1号

名称 規格	計画策定		単位	港	数量	1	単価	51,350
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計画策定		点検機器の指定=波浪観測装置:	港	1	51,350	51,350	DH507010 管理費区分 無 単-16号	
計						51,350		
単価						51,350	円/港	

1次単価表

単-2号

名称 規格		式		数量	単価	金額	摘要	
諸準備		式		1	323,700	323,700	WYB00001 管理費区分 無 単-17号	
計						323,700		
単価						323,700	円/式	
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
諸準備				式	1	323,700	323,700	WYB00001 管理費区分 無 単-17号
計							323,700	
単価							323,700	円/式

- 9 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-3号

名称 規格		地点		数量	単価	金額	摘要	
測量・設標		地点		1	42,420	42,420	DH507040 管理費区分 無 単-18号	
計						42,420		
単価						42,420	円/地点	
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
測量・設標		点検機器の指定=波浪観測装置:		地点	1	42,420	42,420	DH507040 管理費区分 無 単-18号
計							42,420	
単価							42,420	円/地点

- 10 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-4号

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
波浪観測装置点検				ヶ所	1	539,800	539,800	WYB00006 管理費区分 無 単-19号
規格		-30m以深～40m未満						
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
波浪観測装置点検				ヶ所	1	539,800	539,800	WYB00006 管理費区分 無 単-19号
計							539,800	
単価							539,800	円/ヶ所

- 11 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-5号

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
波向計方位確認				ヶ所	1	217,500	217,500	DH507060 管理費区分 無 単-20号
規格								
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
波向計方位確認		潜水士の指定=潜水士(ダイバー) 30m以上 40m未満:潜水士補助員の指定=潜水士補助 員(ダイバー) 30m以上40m未満:		ヶ所	1	217,500	217,500	DH507060 管理費区分 無 単-20号
計							217,500	
単価							217,500	円/ヶ所

- 12 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-6号

名称 規格		単位	ヶ所	数量	単価	金額	単価	摘要
ケーブル点検				1	319,500	319,500	319,500	DH507070 管理費区分 無 単-21号
計						319,500		
単価						319,500	円/ヶ所	

- 13 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41 (0)

1次単価表

単-7号

名称 規格		単位	ヶ所	数量	単価	金額	単価	摘要
観測局点検 (陸上)				1	84,840	84,840	84,840	FYB00060 管理費区分 無 単-22号
高所作業車運転費		時間		2	8,004	16,008	8,004	FYB00061 管理費区分 無 単-23号
計						100,848		
単価						100,800	円/ヶ所	

- 14 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-8号

名称		ヶ所		数量	単価	金額	摘要
観測所及び監視局点検		ヶ所		1			
規格		単位					
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測所および監視局点検	点検場所の指定=監視局:	ヶ所	1	84,840	84,840	管理費区分 無 単-24号	
計					84,840		
単価					84,840	円/ヶ所	

- 15 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-9号

名称		式		数量	単価	金額	摘要
定期交換部品		式		1			
規格		単位					
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期交換部品	観測局 (片田海岸)	式	1	63,400	63,400	管理費区分 無 単-25号 Z1	
定期交換部品	監視局 (志摩建設事務所)	式	1	31,200	31,200	管理費区分 無 単-26号 Z1	
定期交換部品	監視局 (三重県庁)	式	1	54,750	54,750	管理費区分 無 単-27号 Z1	
雑材料	1%	式	1		1,493	ZS7S80400 管理費区分 無 ZZ1	
計					150,843		
単価					150,800	円/式	

- 16 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-10号

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
名称	総合試験			回				
規格								
					1	42,000	42,000	DH507120 管理費区分 無 単-28号
計							42,000	
単価							42,000	円/回

- 17 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41 (0)

1次単価表

単-11号

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
名称	所見			港				
規格								
					1	60,450	60,450	DH507130 管理費区分 無 単-29号
計							60,450	
単価							60,450	円/港

- 18 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-12号

名称 規格		式		数量	単価	金額	摘要
報告書作成		式		1			
					111,800	111,800	111,800
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
報告書作成		式	1	111,800	111,800	DH125030・ 管理費区分 無 単-30号	
計						111,800	
単価						111,800	円/式

- 19 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41(0)

1次単価表

単-13号

名称 規格		式		数量	単価	金額	摘要
協議・報告		式		1			
					121,800	121,800	319,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
事前協議	技術難易度区分=一般の技術判定を要する 業務:	回	1	121,800	121,800	DH500260 管理費区分 無 単-31号	
最終報告	同上	回	1	197,600	197,600	DH500380 管理費区分 無 単-32号	
計						319,400	
単価						319,400	円/式

- 20 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-14号

名称 規格		式	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
交通費			式	1	12,880	12,880	12,880	WYB00056 管理費区分 無
計						12,880		
単価						12,880	円/式	

- 21 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41(0)

1次単価表

単-15号

名称 規格		式	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
警戒船運転費			式	1			288,800	
警戒船運転費 (借上)		FRP製7.1t#式70PS型3.0GT	日	3.5	82,530	288,855		WYB00050 管理費区分 無 単-33号
計						288,855		
単価						288,800	円/式	

- 22 -

三重県 県土整備部

参考資料(1)

単-16号

DH507010

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月 1日
 令和 6年 5月 1日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
計画策定	波浪観測装置	港	1				
測量主任技師	直接人件費	人	0.5	54,600	27,300		R0602 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師	同上	人	0.5	47,100	23,550		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
雑材料	1%	式	1		508		ZS7H10030 管理費区分 無
計					51,358		
単価					51,350	円/港	
J01 点検機器の指定	波浪観測装置						

- 23 -

三重県 県土整備部

参考資料(1)

単-17号

WYB00001

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月 1日
 令和 6年 5月 1日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
諸準備		式	1				
交通船運転費(借上)	FRP製ディーゼル式70PS型3.0GT	日	3.5	82,530	288,855		WYB00002 管理費区分 無 単-34号 Z1
交通車 ライトバン 2L	運転日当りの運転時間=2時間	日	9.5	3,336	31,692		DHT22620 管理費区分 無 単-35号 Z1
雑材料	1%	式	1		3,205		ZS7S80400 管理費区分 無 ZZ1
計					323,752		
単価					323,700	円/式	

- 24 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-18号

DH507040

名称・設標		地点		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020	
名称	波浪観測装置	単位		数量	1	単価	42,420
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師	直接人件費	人	0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補	同上	人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
雑材料	1%	式	1		420	ZS7H10030 管理費区分 無	
計					42,420		
単価					42,420	円/地点	
J01 点検機器の指定	波浪観測装置						

- 25 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00006

名称・設標		ヶ所		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020	
名称	波浪観測装置点検	単位		数量	1	単価	539,800
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
潜水士 (ダイバー)	-30m以深~40m未満	人	3	65,200	195,600	WYB00007 管理費区分 無 Z1	
潜水士補助員 (ダイバー)	同上	人	3	65,200	195,600	WYB00008 管理費区分 無 Z1	
上廻り員	直接人件費	人	0.5	27,100	13,550	R3028 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師		人	0.5	47,100	23,550	RAA06 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
測量技師補		人	0.5	36,900	18,450	RAA07 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
防蝕亜鉛板	100×200×30	枚	1	12,430	12,430	WYB00009 管理費区分 無 Z1	
防蝕亜鉛板	100×200×20	枚	8	9,433	75,464	WYB00010 管理費区分 無 Z1	
雑材料	1%	式	1		5,210	ZS7S80400 管理費区分 無 ZZ1	
計					539,854		
単価					539,800	円/ヶ所	

- 26 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-20号

DH507060

名称		規格		単位	ヶ所	数量	単価	金額	摘要
波向計方位確認		潜水士(ダイバー) 30m以上40m未満 潜水士補助員(ダイバー) 30m以上40m未満				1			
名称		規格/条件		単位		数量	単価	金額	摘要
潜水士(ダイバー) 30m以上40m未満				人		1	65,200	65,200	R3062 管理費区分 無 割増率 0%
潜水士補助員(ダイバー) 30m以上40m未満				人		1	65,200	65,200	R3068 管理費区分 無 割増率 0%
上廻り員		直接人件費		人		0.5	27,100	13,550	R3028 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師		同上		人		0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補		同上		人		0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
雑材料		17%		式		1		31,611	Z57H10030 管理費区分 無
計								217,561	
単価								217,500	円/ヶ所
J01 潜水士の指定		潜水士(ダイバー) 30m以上40m未満							
J02 潜水士補助員の指定		潜水士補助員(ダイバー) 30m以上40m未満							

- 27 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41(0)

参考資料 (1)

単-21号

DH507070

名称		規格		単位	ヶ所	数量	単価	金額	摘要
ケーブル点検		潜水士(ダイバー) 30m以上40m未満 潜水士補助員(ダイバー) 30m以上40m未満				1			
名称		規格/条件		単位		数量	単価	金額	摘要
潜水士(ダイバー) 30m以上40m未満				人		2	65,200	130,400	R3062 管理費区分 無 割増率 0%
潜水士補助員(ダイバー) 30m以上40m未満				人		2	65,200	130,400	R3068 管理費区分 無 割増率 0%
上廻り員		直接人件費		人		0.5	27,100	13,550	R3028 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師		同上		人		0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補		同上		人		0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
雑材料		1%		式		1		3,163	Z57H10030 管理費区分 無
計								319,513	
単価								319,500	円/ヶ所
J01 潜水士の指定		潜水士(ダイバー) 30m以上40m未満							
J02 潜水士補助員の指定		潜水士補助員(ダイバー) 30m以上40m未満							

- 28 -

三重県 県土整備部

参考資料(1)

単-22号

WYB00060

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
観測局点検 (陸上)			式			1	84,840
測量技師	直接人件費		人	1 /	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1
測量技師補	同上		人	1 /	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1
雑材料	1% /		式	1		840	Z57S80400 管理費区分 無 ZZ1
計						84,840	
単価						84,840	円/式

- 29 -

三重県 県土整備部

参考資料(1)

単-23号

WYB00061

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車運転費			時間			5	8,004
高所作業車運転 (賃料)	トラック架装リフトブーム型 (直伸・屈伸式) H=12m		日	1	40,020	40,020	WYB00062 管理費区分 無 単-36号
計						40,020	
単価						8,004	円/時間

- 30 -

三重県 県土整備部

参考資料(1)

単-24号

DH507100

単価適用年月日	令和 6年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	観測所および監視局点検		ヶ所	数量	単価	金額	摘要
規格	監視局		単位	1		84,840	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師	直接人件費	人	1	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補	同上	人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
雑材料	1%	式	1		840	ZS7H10030 管理費区分 無	
計					84,840		
単価					84,840	円/ヶ所	
J01 点検場所の指定	監視局						

- 31 -

三重県 県土整備部

参考資料(1)

単-25号

WYB00023

単価適用年月日	令和 6年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	定期交換部品		式	数量	単価	金額	摘要
規格	観測局(片田海岸)		単位	1		63,400	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
CPUファン	1960053207N001相当品	個	1	14,600	14,600	WYB00024 管理費区分 無	
CPUファン	1960060732N001相当品	個	1	13,600	13,600	WYB00025 管理費区分 無	
バッテリー	BYB50S相当品	個	2	17,600	35,200	WYB00026 管理費区分 無	
計					63,400		
単価					63,400	円/式	

- 32 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-26号

WYB00027

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	定期交換部品	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
規格	監視局 (志摩建設事務所)			1				31,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
CPUファン	1960060732N001相当品	個	1	13,600	13,600	WYB00029 管理費区分 無		
バッテリー	BVB50S相当品	個	1	17,600	17,600	WYB00030 管理費区分 無		
計					31,200			
単価					31,200	円/式		

- 33 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41 (0)

参考資料 (1)

単-27号

WYB00034

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	定期交換部品	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
規格	監視局 (三重県庁)			1				54,750
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
CPUファン	ACC-CM-L1155-R相当品	個	1	21,660	21,660	WYB00035 管理費区分 無		
筐体ファン (前面)	SF12-S1相当品	個	1	14,430	14,430	WYB00036 管理費区分 無		
筐体ファン (背面)	SP8-S2相当品	個	2	9,353	18,686	WYB00037 管理費区分 無		
計					54,756			
単価					54,750	円/式		

- 34 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-28号

DH507120

名称 規格		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
総合試験 (波浪観測装置)		直接人件費		人	0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
		同上		人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計							42,000	
単価							42,000	円/回

- 35 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41 (0)

参考資料 (1)

単-29号

DH507130

名称 規格		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
所見 (波浪観測装置)		直接人件費		人	0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
		同上		人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計							60,450	
単価							60,450	円/港

- 36 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-30号 DH125030

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成		式				
規格		単位			1	単価 111,800
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量主任技師	直接人件費	人	0.5	54,600	27,300	R0602 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師	同上	人	1	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上	人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
雑材料	0.5%	式	1		556	Z57H10030 管理費区分 無
計					111,856	
単価					111,800	円/式

- 37 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41 (0)

参考資料 (1)

単-31号 DH500260

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 1日 令和 6年 5月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
事前協議		回				
規格	一般的な技術判定を要する業務	単位			1	単価 121,800
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
計					121,800	
単価					121,800	円/回
J01 技術難易度区分	一般的な技術判定を要する業務					

- 38 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-32号

DH500380

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月 1日
 令和 6年 5月 1日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
最終報告	一般的な技術判定を要する業務	回	1			
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師長	直接人件費	人	1	75,800	75,800	R3027 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	同上	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
計					197,600	
単価					197,600	円/回
J01 技術難易度区分	一般的な技術判定を要する業務					

- 39 -

三重県 県土整備部

506-k174230-00040-41(0)

参考資料 (1)

単-33号

WYB00050

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月 1日
 令和 6年 5月 1日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
警戒船運転費 (借上)	FRP製7'×7'式70PS型3.0GT	日	1			
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
重油A		L	30	94.5	2,835	Z304010170 管理費区分 無
高級船員		人	1.2	33,400	40,080	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
交通船 [FRP製]	D 70PS型 3.0GT	日	1	3,200	3,200	M301280000 管理費区分 無
交通船 [FRP製]	同上	供用日	1.65	3,350	5,527	M301280000 管理費区分 無
現場管理費 (借上)		式	1	14,516	14,516	WYB00051 管理費区分 無
一般管理費 (借上)		式	1	16,374	16,374	WYB00052 管理費区分 無
計					82,532	
単価					82,530	円/日

- 40 -

三重県 県土整備部

参考資料(2)

単-34号 WYB00002

名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
規格							
交通船運転費(借上)							
FRP製アイゼン式70PS型3.0GT							
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重油A		L	30	94.5	2,835	Z304010170 管理費区分 無	
高級船員		人	1.2	33,400	40,080	R0126 管理費区分 無 割増率 0%	
交通船 [FRP製]	D 70PS型 3.0GT	日	1	3,200	3,200	M301280000 管理費区分 無	
交通船 [FRP製]	同上	供用日	1.65	3,350	5,627	M301280000 管理費区分 無	
技術管理費(借上)		式	1	14,516	14,516	WYB00004 管理費区分 無	
一般管理費(借上)		式	1	16,374	16,374	WYB00005 管理費区分 無	
計					82,532		
単価					82,530	円/日	

- 41 -

三重県 県土整備部

参考資料(2)

単-35号 DHT22620

名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
規格							
交通車 ライトバン 2L							
2時間							
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガソリン		L	6	160	960	Z304010050 管理費区分 無	
ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2	290	580	M304035000 管理費区分 無	
ライトバン [二輪駆動]	同上	供用日	1.19	1,510	1,796	M304035000 管理費区分 無	
計					3,336		
単価					3,336	円/日	
J01 運転日当りの運転時間	2時間						

- 42 -

三重県 県土整備部

